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事業種目
税
整理番号 □□□□□□□□

納税地
袈〃批 円 事常度 □□年□□月□□日

出資金の額
（フリカナ

同
非
区
分

務
署
売上金額

同送多社 磯㍗ 非瞭社

　兆　　　　　　　十億　　　　　　　百万□□□□□□□□

法人名 同族会社
申告年月日 □□年□□月□□日

絆肺 ④ 中告区分 庁指定 局指定 指道等 区分処
理

（
フ
リ
ガ
ナ
代
表
者
自
署
押
印

’’’■’’’’■’’’’■’’’’■■’’’一一’’一■■’一’■■’’’’■’’’’■’’’’■石■■’

撒茱
□□□ □□ □ □ □
通信日付印 確認印 常　年月日

荏表蒜
添付書類

欄

年　　月　　日

蛙姥　　年　月　　日

平成 □□年 □□月 □□日

事業年度分の　　　　申告書

別　　　表　　　等
送　　付　　要　　否

要

別
表

（一）

平成 □□年 □□月 □□1（｝猟椛
［
） 税理士法第30条
の吉面提出有

税理士法第33条
の2の吉面提出有

十億　　　　　百万　　　　　　千　　　　　　　円 十億　　　　　百万　　　　　　千　　　　　　　円所得金額又は欠損金額　（別表四r38の①」）

1 □□□□□□□□□□□
所得税額等の還付金額　（46）

16 □□□□□□□□□□□
法　　　人　　税　　　額　（36）又は（37）

2 □□□□□□□□□□□
中　11山　納　付　額　（14）一（13）

17 □□□□□□□□□□□

3 □□□□□□□□□□□

こ
の
中
告
に
よ
る
、
四
■
フ
星
付
金
額

欠損金の繰戻しによる還付請求税額 外

18 □□□□□□□□□□□
差　引　法　人　税　額　（2）一（3）

4 □□□□□□□□□□□
　計（16）十（17）十（18） 外

リース特別控除取戻税額㌫｝窯∵「㍑｝1｝

5 □□□□□□□□□□□
19 □□□□□□□□□□□

言果税土地譲渡利益金額（別表三／二〕「24」十別表三／二の二〕「25＋別表」1」〕「20」十別表」川〕「14」

6 □□□□□□□□回回回
所得金額又は欠損　金額

20 □□□□□□□□□□□
利
益
金
土
地
譲
渡

同上に対する税額（38）十（39）十（40）十（41）

7 □□□□□□□□□□□
課税土地譲渡利　益金　額

21 □□□□□□□□□□□
課税留保金額（別表二（一）「33」）

8 □□□□□□□□回回回

こ
の
中
告
が
修
正
中
告
で
あ
る
場
合

こ
の
中
告
1
〕
訂
の

課税留保金額 22 □□□□□□□□□□□留
保
金

同上に対する税額（別表二（一）「41」）

9 □□□□□□□□□□□ 法　人　税　額 23 □□□□□□□□□□□

□□□□□□□回回 外

逃　付　金　額 24 □□□□□□□□□□□法　　人　　税　　額　　計（4）十（5）十（7）十（9）

10 □□□□□□□□□□□
外

仮装経理に基づく過大巾告の更正に伴う控除法人税額

11 □□□□□□□□□□□ 25 □□□□□□□□□回回
控　　　除　　税　　　額（（（lO）一（ll））ン（44）のうち少ない金額）

12 □□□□□□□□□□□
欠損金又は災害損失金等の当期控除額㍗｛〃｝桁

26 □□□□□□□□□□□
差引所得に対する法人税額　（10）一（ユ1）一（ユ2）

13 □□□□□□□□□回回
翌期へ繰り越す欠損金又は災害損失金（別表七（一）「3の合計」）

27 □□□□□□□□□□□
中問中告分の法人税額 14 □□□□□□□□□回回

欠損金又は災害損失金等の当期控除額

28 □□□□□□□□□□□
宗概（駈㍑㌣） 15 □□□□□□□□□回回

こ
修
あ
こ
の
正
る
の
　
申
申
申
場
止
止
止
A
旦
口
口
口
目
日
力
ぎ
で
の
の

翌期へ繰り越す欠損金又は災害損失金

29 □□□□□□□□□□□
（1）の金額又は舳万円×■相当額のうち少ない金額

30 □□□□□□□□回回回 （30）の22％相当額 34 □□□□□□□□□□□法
人
税
額
の
計
算

中
小
法
人
の
場
合

（1）のうち矢800万円杣当細を超又る金袖　（ユ）一（りO）

31 □□□□□□□□回回回 （31）の30％相当額 35 □□□□□□□□□□□
所得金額（1）（30）十（3ユ）

32 □□□□□□□□回回回
法　　人　　税　　額　（34）十（35）

36 □□□□□□□□□□□
て
～
去
の
人
の
也
場
0
つ

所得金額（1）33 □□□□□□□□回回回
法　　人　　税　　額（（33）の30％相当額）

37 □□□□□□□□□□□
土地譲渡税額（別表二（二）「27」）

38 □□□□□□□□□□回
土地譲波税細（別表二（二）「23」）

40 □□□□□□□□□回回
税
初
の
内
訳
土
地
譲
渡

同　　　　　　　　上（別表二／二の二〕「28」）

39 □□□□□□□□□□回

土
税
地
棚
の
談
内
渡
訳

同　　　　　　　上（別表二（四）「15」）

41 □□□□□□□□□□□
所　得　税　の　額　等（別表六H「23の計」十別表⊥H「6の③」）

42 □□□□□□□□□□□
外　　国　　税　　額（別表六（二）「2ユ」）

43 □□□□□□□□□□□
剰余金・利益の配当（剰余金の分配）の金額

47

□□□□□□□□□□□

控
除
税
額
の
計
算

（、2）叩（、、）

44 □□□□□□□□□□□
控除　した金額　　（12）

45 □□□□□□□□□□□ 銀行　　　　　　　　支店　　　　　預金

郵便局控除しきれなかった金額　（44）一（45）

46 □□□□□□□□□□□

還
す
付
る
ξ
金
受
融
け
よ
機
う
関
と
等

誰 概蟻 ■
　　　　　　　　平成　　年　　　　月　　　　日決算確定の日　　□□□□□□

※税務半処理棚
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